CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 018, de 29 de ABRIL de 2010

   (De autoria do Nobre Vereador Gilmar José Fereira)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO

ADOÇÃO DE PROVIDÊNCIAS NO SENTIDO DE

QUE SEJA DISPONIBILIZADO O SERVIÇO

PÚBLICO GRATUITO DE CAÇAMBAS

COLETORAS DE ENTULHOS NO ÂMBITO

MUNCIPAL.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Considerando que nossa cidade ainda não possui serviço público de caçambas, o

que prejudica a limpeza, higiene e saúde de nossa cidade, solicitamos a Vossa Excelência

que seja estudado a possibilidade de criação deste serviço em nosso Município.

Monte Belo, 29 de abril de 2010

GILMAR JOSÉ FERREIRA

Vereador